2026年２月 6日

各      位

会 社 名  エクシオグループ株式会社
代表者名  代表取締役社長 梶村 啓吾
 （コード番号 1951 東証プライム）

問合せ先
取締役常務執行役員
財務部長兼経営企画部長ＣＦＯ

林 茂樹

 （ＴＥＬ. 03－5778－1105）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2025年５月９日に公表した2026年3月期通期の業績予想について、
下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

           売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭
前回発表予想(A) 710,000 47,000 48,000 30,000 146.33
今回発表予想(B) 760,000 53,000 54,000 32,000 155.86
増減額(B-A) 50,000 6,000 6,000 2,000
増減率(％) 7.0 12.8 12.5 6.7
（ご参考）前期実績
（2025年３月期） 670,822 42,465 43,508 26,855 128.97

２．2026年 3月期 通期個別業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

           売上高 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円  銭
前回発表予想(A) 295,000 31,600 27,000 131.70
今回発表予想(B) 300,000 31,900 27,000 131.50
増減額(B-A) 5,000 300 0
増減率(％) 1.7 0.9 0.0
（ご参考）前期実績
（2025年３月期） 293,154 31,033 18,519 88.94

３．修正理由
売上高については、システムソリューション事業における受注拡大により増加する見通しです。ま

た、利益面については、通信キャリア事業を中心とした売上の増加と利益率の改善により、当初の想
定を上回る見込みとなりました。

（注）上記の予想数値については、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上